Memorando n° 359/2021/SS/Gabinete — JG

Juiz de Fora, 07 de Maio de 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde

Para: Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Memorando n° 11.624/2021/SG
Pedido de Informação n° 115/2021 CM

Prezada Secretária,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento à solicitação dessa Secretaria

de Governo e considerando os expedientes supracitados;

Informo que não foi iniciada campanha de vacinação na UBS São Benedito

em razão da falta de autorização da Vigilância Sanitária.

Sendo só para o momento, nos colocamos disponíveis para demais providên-

cias e informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Ana Cristin‘á de Lima Pimentel
Secretária de Saúde

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld. 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1